
 
 
 

   HOTEL QUINTA DO LAGO *****              QUINTA DO LAGO 
 

Hotel encerrado, de 10 de Novembro de 2024 a 14 de Fevereiro de 2025 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

15/02 – 31/03 
20 % DE DESCONTO, NAS ESTADAS MINIMAS DE 5 NOITES, CUJAS RESERVAS SEJAM CONFIRMADAS ATÉ 30/11 

01/04 – 31/10 
20 % DE DESCONTO, NAS ESTADAS MINIMAS DE 5 NOITES, CUJAS RESERVAS SEJAM CONFIRMADAS ATÉ 31/01 

15/02 - 30/06 + 15/09 – 31/10 
10 % DE DESCONTO, NAS ESTADAS MINIMAS DE 3 NOITES, CUJAS RESERVAS SEJAM CONFIRMADAS COM 90 DIAS DE ANTECEDÊNCIA 

15/02 - 31/10 
LUA-DE-MEL E ANIVERSÁRIO 

OFERTA DE ESPUMANTE E BOLO DE ANIVERSÁRIO 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE  
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

15/02 – 28/02 01/03 – 31/03 
01/04 – 27/05 
01/10 – 31/10 

28/05 – 26/06 
15/09 – 30/09 

27/06 – 10/07 
31/08 – 14/09 

11/07 – 30/08 

QUARTOS GOLF SIDE 
QUARTO DUPLO VISTA JARDIM 
QUARTO SINGLE VISTA JARDIM 
QUARTOS LAGOON SIDE 
QUARTO DUPLO VISTA JARDIM 
QUARTO SINGLE VISTA JARDIM 
QUARTOS LAGOON SIDE V. MAR 
QUARTO DUPLO VISTA MAR 
QUARTO SINGLE VISTA MAR 
QRTOS GOLF SIDE PREMIUM  
QTO DUPLO PREMIUM V. JARDIM 
QTO SINGLE PREMIUM V. JARDIM 
QRTOS LAGOON SIDE PREMIUM 
QTO DUPLO PREMIUM VISTA MAR 
QTO SINGLE PREMIUM VISTA MAR 

 
€ 225,00 
€ 193,75 

 
€ 256,25 
€ 225,00 

 
€ 281,25 
€ 250,00 

 
€ 375,00 
€ 343,75 

 
€ 406,25 
€ 375,00 

 
€ 293,75 
€ 262,50 

 
€ 325,00 
€ 293,75 

 
€ 356,25 
€ 325,00 

 
€ 443,75 
€ 412,50 

 
€ 487,50 
€ 456,25 

 
€ 381,25 
€ 350,00 

 
€ 425,00 
€ 393,75 

 
€ 462,50 
€ 431,25 

 
€ 593,75 
€ 562,50 

 
€ 643,75 
€ 612,50 

 
€ 412,50 
€ 381,25 

 
€ 462,50 
€ 431,25 

 
€ 493,75 
€ 462,50 

 
€ 637,50 
€ 606,25 

 
€ 700,00 
€ 668,75 

 
€ 431,25 
€ 400,00 

 
€ 487,50 
€ 456,25 

 
€ 525,00 
€ 493,75 

 
€ 650,00 
€ 618,75 

 
€ 725,00 
€ 693,75 

 
€ 543,75 
€ 512,50 

 
€ 618,75 
€ 587,50 

 
€ 662,50 
€ 631,25 

 
€ 812,50 
€ 781,25 

 
€ 900,00 
€ 868,75 

CRIANÇA ATÉ 12 ANOS GRÁTIS 

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO 
ADULTO: € 67,00; CRIANÇA – 04/12 ANOS: € 33,50 

  PREÇOS VÁLIDOS DE FEVEREIRO DE 2025 A OUTUBRO DE 2025 
  (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 17/05/2024) 
 

        Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 

 


